Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 011/2003

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à Câmara

Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência que seja colocada uma lombada ou redutor de velocidade na Rua
Antonio Ferreira de Almeida, defronte a borracharia do “Necão”.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem por objetivo de indicar a
colocação da lombada ou redutor de velocidade pelo fato de que no mencionado
local existem alguns motoristas que abusam do excesso de velocidade.

Joanópolis, 20 de janeiro de 2003.

Mauro Garcia

Vereador

	Mauro Garcia
	Vereador